



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 76/PN/2020

Warszawa, dnia 12.01.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 76/PN/2020

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Wykonanie przeglądu i oceny stanu zachowania drzew wraz z zaleceniami w zakresie gospodarki drzewostanem, dla drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych w m.st. Warszawie”

KOMUNIKAT

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W części V w punkcie 1.1.2.2 Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował między innymi:

• „co najmniej 6 osób posiadających doświadczenie i kwalifikacje w zakresie zamówienia, wykształcenie wyższe o kierunku ogrodniczym, architektura krajobrazu, leśnym lub równoważnym oraz minimum 3 lata praktyki zawodowej lub wykształcenie średnie o kierunku ogrodniczym, architektura krajobrazu, leśnym lub równoważnym oraz 5 lat praktyki zawodowej, tj. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w zakresie inwentaryzacji zieleni. Wymaga się, aby każda z tych osób w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywała - inwentaryzację dendrologiczną dla 2000 drzew.”

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykazany zespół 6 osób brał udział w projekcie inwentaryzacji dendrologicznej, która obejmowała ponad 2 000 drzew?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zmienił zapis pkt. V, ust. 1.1.2.2 SIWZ.

Pytanie 2

W wymaganiach stawianych Wykonawcy, Zamawiający oczekuje doświadczenia w zakresie inwentaryzacji drzew i krzewów w standardzie przestrzennych baz danych. Natomiast w ogłoszonej Specyfikacji i szczegółowych wytycznych Wykonawca ma przekazać dane tylko formie pliku SHP.

Prosimy o uszczegółowienie, czy Wykonawca ma przekazać wyniki prac w specjalnie przygotowanej geobazie służącej do wprowadzania danych do bazy o terenach zieleni m.st. Warszawy?

Odpowiedź na pytanie 2

Wykonawca ma przekazać dane w formie pliku .shp, zgodnie z szablonem załącznika nr 8 do Umowy. W związku z powyższym zmieniony został zapis pkt. V, ust. 1.1.2.1 SIWZ.

Pytanie 3

W załączniku nr 9 Zamawiający udostępnił linki do map online z obszarami podlegającymi inwentaryzacji.

Czy istnieje możliwość otrzymania warstw SHP z zasięgiem wymaganej inwentaryzacji dla poszczególnych części? Dane te pomogą w szczegółowym określeniu zakresu prac.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje na etapie przetargu udostępniania zakresu opracowania w innym formacie niż linki do map online. Przekazanie zakresu w formacie .shp będzie możliwe dla Wykonawcy poszczególnych części, wyłonionemu w toku postępowania.

Pytanie 4

W dotychczasowo zleczonych inwentaryzacjach drzew, Zamawiający wymagał po wykonanej inwentaryzacji, dokonania trwałego oznaczenia drzew plakietkami uwzględniającymi numer inwentaryzacyjny z miejskiej bazy danych.

Czy w przypadku opisanych w Specyfikacji prac, takie oznaczenie plakietkami także mają być wykonane?

Odpowiedź na pytanie 4

zamawiający nie przewiduje w przedmiotowym zamówieniu wykonania oznaczenia drzew plakietkami.

Pytanie 5

Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia dla poszczególnych części.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi:

część I – 44 573,00 zł netto;

część II – 61 766,50 zł netto;

część III – 44 261,75 zł netto;

część IV - 62 710,40 zł netto.

Jednocześnie z uwagi na zmianę treści ogłoszenia w ww. zakresie Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 2 Pzp., przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach, z dnia 15.01.2021 r. do godz. 11:30 na dzień 25.01.2021 r. do godz. 11:30, wobec czego termin otwarcia ofert nastąpi w dniu w którym upływa termin składania ofert o godzinie 12:00.

Wobec powyższego treść pkt 1 i 2 Rozdziału XII SIWZ „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami należy złożyć pisemnie lub za pośrednictwem ePUAP w terminie do dnia **25.01.2021 r. do godziny 11:30** w

siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D, 00-548 Warszawa, w pokoju nr 31.

2. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj.: **25.01.2021 r., o godz. 12:00** w budynku Zarządu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D w Warszawie w pokoju nr 16. Stosownie do postanowień zawartych w art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, które uwzględni powyższe modyfikacje oraz zamieszcza tą informację na stronie internetowej Zamawiającego www.zzw.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-000-euro, a także w swojej siedzibie na: Tablicy ogłoszeń.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Marta Chodaniecka
M. Ch
Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych

Załączniki: (zamieszczone na stronie internetowej)

SIWZ zmiana 12.01.2021 r,

zmiana 12.01.2021 Załącznik nr 8 do SIWZ – wykaz osób

zmiana 12.01.2021r. Załącznik Nr 9 do SIWZ – wzór Umowy

